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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Maschietti/Bambine 1 13:56Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704806 LOMBINI LUCA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/02/13

 722719 RENSI MATTIA2 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD04/01/13

 721961 MAIOLI LUCA3 CLUB SCHERMA KOALA23/03/13

 723228 RESEDA ARFELLI FILIPPO4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/13

 711826 ROSSI ELIA5 CS GPLACCI FAENZA30/10/13

 721959 MARCHITTO FRANCESCO6 CLUB SCHERMA KOALA16/04/13

 705969 MOLINARI PIETRO7 PENTAMODENA18/02/13

 715114 CONSIGLIO MAICOL8 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA21/10/13

 708063 ZUFFI FILIPPO9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/05/13

 724177 GARGIULO FEDERICO10 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA22/06/13

 725066 SONCINI ELIA11 CLUB SCHERMA KOALA18/11/13

 723829 PACINI MATTIA12 CLUB SCHERMA ARIMINUM25/02/13

 720062 D'ANGELANTONIO ALESSANDRO13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/06/13

 707793 DI LUZIO MATTEO14 CUS BOLOGNA27/09/13

 713070 ZAMBONI ACHILLE LEON15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/01/13

 724506 FANTINI ALESSANDRO16 CUS BOLOGNA06/08/13

 698970 MELANDRI LORENZO17 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE18/06/13

 708608 MEGA GABRIELE18 PETTORELLI PIACENZA27/03/13

 688435 ROMBOLI GIACOMO19 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/01/13

 716565 GORI GIOVANNI20 CLUB SCHERMA ARIMINUM03/01/13

 718336 PAPARELLA MATHIAS GIOVANNI21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/09/13

 723178 FANTINI GIACOMO22 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA02/09/13

 725070 FIANDRI LUCA23 CLUB SCHERMA KOALA06/08/13

 719728 BARILE SAMUEL24 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD29/06/13

 705962 SERENI ANDREA25 PENTAMODENA27/04/13

 724527 RAVA FEDERICO26 CUS BOLOGNA02/09/13

 708051 ROTONDI PIETRO27 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/04/13

 724396 MORELLI GIOVANNI28 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD02/07/13

 712700 CAPECCHI CARLO29 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA20/08/13

 724640 FALSO EMANUELE30 PENTAMODENA05/04/13

 708567 RAGGI ALESSANDRO31 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/05/13

 724642 ANDREOLI ENRICO32 PENTAMODENA12/07/13

 718999 CARLONCINI FRANCESCO33 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD16/04/13

 709243 DONATI STEFANO34 PETTORELLI PIACENZA27/10/13

 700392 MAZZOTTI GIULIO35 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/12/13

 723234 PAGLIACCI NATHAN36 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA06/03/13

 723827 VENTURINI GIACOMO37 CLUB SCHERMA ARIMINUM14/01/13

 725067 CARONE ANDREA38 CLUB SCHERMA KOALA02/09/13

 704990 BARTOLINI FEDERICO39 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE06/08/13

 713863 SANTORO STEFANO SABATO40 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA21/12/13

 713861 ANGIOLI ALESSANDRO41 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA18/05/13

 724179 BASSI JAY RAFFAELE WILLEM42 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA28/04/13

 725065 ANELLO EMANUELE43 CLUB SCHERMA KOALA14/08/13
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ZUFFI FILIPPO - RACS (Ravenna)

CAPECCHI CARL - BOSPA (Imola)

GORI GIOVANNI - RNARI (Rimini)

RESEDA ARFELL - FCCS (Forli')

CONSIGLIO MAI - RACS (Ravenna)

BARILE SAMUEL - BOICS (Imola)

FANTINI ALESS - BOCUS (Bologna)

MELANDRI LORE - RALUG (Lugo)

RENSI MATTIA - BOICS (Imola)

ROTONDI PIETR - RALUG (Lugo)

FIANDRI LUCA - REKOA (Reggio nell Emilia)

SONCINI ELIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

PACINI MATTIA - RNARI (Rimini)

FANTINI GIACO - RACER (Cervia)

RAGGI ALESSAN - RACER (Cervia)

MARCHITTO FRA - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROSSI ELIA - RAPLA (Faenza)

MORELLI GIOVA - BOICS (Imola)

DI LUZIO MATT - BOCUS (Bologna)

ROMBOLI GIACO - RACER (Cervia)

MEGA GABRIELE - PCPT (Piacenza)

ZAMBONI ACHIL - FCCS (Forli')

RAVA FEDERICO - BOCUS (Bologna)

MAIOLI LUCA - REKOA (Reggio nell Emilia)

MOLINARI PIET - MOPEN (Modena)

SERENI ANDREA - MOPEN (Modena)

ANDREOLI ENRI - MOPEN (Modena)

GARGIULO FEDE - BOSPA (Imola)

D'ANGELANTONI - FCCS (Forli')

PAPARELLA MAT - FCCS (Forli')

FALSO EMANUEL - MOPEN (Modena)

LOMBINI LUCA - FCCS (Forli')
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ZUFFI FILIPPO - RACS (Ravenna)

RESEDA ARFELL - FCCS (Forli')

CONSIGLIO MAI - RACS (Ravenna)

FANTINI ALESS - BOCUS (Bologna)

RENSI MATTIA - BOICS (Imola)

SONCINI ELIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

PACINI MATTIA - RNARI (Rimini)

MARCHITTO FRA - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROSSI ELIA - RAPLA (Faenza)

DI LUZIO MATT - BOCUS (Bologna)

ZAMBONI ACHIL - FCCS (Forli')

MAIOLI LUCA - REKOA (Reggio nell Emilia)

MOLINARI PIET - MOPEN (Modena)

GARGIULO FEDE - BOSPA (Imola)

D'ANGELANTONI - FCCS (Forli')

LOMBINI LUCA - FCCS (Forli')
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RESEDA ARFELL - FCCS (Forli')

CONSIGLIO MAI - RACS (Ravenna)

RENSI MATTIA - BOICS (Imola)

MARCHITTO FRA - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROSSI ELIA - RAPLA (Faenza)

MAIOLI LUCA - REKOA (Reggio nell Emilia)

MOLINARI PIET - MOPEN (Modena)

LOMBINI LUCA - FCCS (Forli')

7

5

3
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RESEDA ARFELL - FCCS (Forli')

RENSI MATTIA - BOICS (Imola)

MAIOLI LUCA - REKOA (Reggio nell Emilia)

LOMBINI LUCA - FCCS (Forli')

5
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10

RENSI MATTIA - BOICS (Imola)

LOMBINI LUCA - FCCS (Forli')

7

10

SCISCIOLO F.

MONTANARI S.
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MONTANARI S.
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MANCINELLI M.
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MANCINELLI M.
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VISENTINI L.

MORSIANI B.

LOMBINI LUCA - FCCS (Forli')
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 1

 64

ZUFFI FILIPPO-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
ZUFFI FILIPPO-RACS (Ravenna)F  1
P.

 33

 32

CAPECCHI CARLO-BOSPA (Imola)

VENTURINI GIACOMO-RNARI (Rimini)

 10

 1
CAPECCHI CARLO-BOSPA (Imola)F  2
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 17

 48

GORI GIOVANNI-RNARI (Rimini)

-

 0

 0
GORI GIOVANNI-RNARI (Rimini)F  3
P.

 49

 16

-

RESEDA ARFELLI FILIPPO-FCCS (Forli')

 0

 0
RESEDA ARFELLI FILIPPO-FCCS (Forli')F  4
P.

 9

 56

CONSIGLIO MAICOL-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
CONSIGLIO MAICOL-RACS (Ravenna)F  5
P.

 41

 24

BASSI JAY RAFFAELE WILLEM-BOSPA (Imola)

BARILE SAMUEL-BOICS (Imola)

 6

 9
BARILE SAMUEL-BOICS (Imola)F  6
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 25

 40

DONATI STEFANO-PCPT (Piacenza)

FANTINI ALESSANDRO-BOCUS (Bologna)

 9

 10
FANTINI ALESSANDRO-BOCUS (Bologna)F  7
P. MORSIANI BIANCA (MOPEN)

 57

 8

-

MELANDRI LORENZO-RALUG (Lugo)

 0

 0
MELANDRI LORENZO-RALUG (Lugo)F  8
P.

 5

 60

RENSI MATTIA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
RENSI MATTIA-BOICS (Imola)F  9
P.

 37

 28

BARTOLINI FEDERICO-RALUG (Lugo)

ROTONDI PIETRO-RALUG (Lugo)

 9

 10
ROTONDI PIETRO-RALUG (Lugo)F  10
P. ZANNI FEDERICO (BOZIN)

 21

 44

FIANDRI LUCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
FIANDRI LUCA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  11
P.

 53

 12

-

SONCINI ELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
SONCINI ELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  12
P.

 13

 52

PACINI MATTIA-RNARI (Rimini)

-

 0

 0
PACINI MATTIA-RNARI (Rimini)F  13
P.

 45

 20

-

FANTINI GIACOMO-RACER (Cervia)

 0

 0
FANTINI GIACOMO-RACER (Cervia)F  14
P.

 29

 36

MAZZOTTI GIULIO-FCCS (Forli')

RAGGI ALESSANDRO-RACER (Cervia)

 2

 10
RAGGI ALESSANDRO-RACER (Cervia)F  15
P. MONTANARI SOFIA (REKOA)

 61

 4

-

MARCHITTO FRANCESCO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MARCHITTO FRANCESCO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  16
P.
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 3

 62

ROSSI ELIA-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
ROSSI ELIA-RAPLA (Faenza)F  17
P.

 35

 30

CARONE ANDREA-REKOA (Reggio nell Emilia)

MORELLI GIOVANNI-BOICS (Imola)

 9

 10
MORELLI GIOVANNI-BOICS (Imola)F  18
P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)

 19

 46

DI LUZIO MATTEO-BOCUS (Bologna)

-

 0

 0
DI LUZIO MATTEO-BOCUS (Bologna)F  19
P.

 51

 14

-

ROMBOLI GIACOMO-RACER (Cervia)

 0

 0
ROMBOLI GIACOMO-RACER (Cervia)F  20
P.

 11

 54

MEGA GABRIELE-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
MEGA GABRIELE-PCPT (Piacenza)F  21
P.

 43

 22

ANELLO EMANUELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

ZAMBONI ACHILLE LEON-FCCS (Forli')

 9

 10
ZAMBONI ACHILLE LEON-FCCS (Forli')F  22
P. ZANI LAURA (RNARI)

 27

 38

RAVA FEDERICO-BOCUS (Bologna)

SANTORO STEFANO SABATO-BOSPA (Imola)

 10

 7
RAVA FEDERICO-BOCUS (Bologna)F  23
P. ZAGNONI CHIARA (MOPEN)

 59

 6

-

MAIOLI LUCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MAIOLI LUCA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  24
P.

 7

 58

MOLINARI PIETRO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MOLINARI PIETRO-MOPEN (Modena)F  25
P.

 39

 26

ANGIOLI ALESSANDRO-BOSPA (Imola)

SERENI ANDREA-MOPEN (Modena)

 2

 10
SERENI ANDREA-MOPEN (Modena)F  26
P. MONTANARI SOFIA (REKOA)

 23

 42

CARLONCINI FRANCESCO-BOICS (Imola)

ANDREOLI ENRICO-MOPEN (Modena)

 9

 10
ANDREOLI ENRICO-MOPEN (Modena)F  27
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 55

 10

-

GARGIULO FEDERICO-BOSPA (Imola)

 0

 0
GARGIULO FEDERICO-BOSPA (Imola)F  28
P.

 15

 50

D'ANGELANTONIO ALESSANDRO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
D'ANGELANTONIO ALESSANDRO-FCCS (Forli')F  29
P.

 47

 18

-

PAPARELLA MATHIAS GIOVANNI-FCCS (Forli')

 0

 0
PAPARELLA MATHIAS GIOVANNI-FCCS (Forli')F  30
P.

 31

 34

PAGLIACCI NATHAN-RACER (Cervia)

FALSO EMANUELE-MOPEN (Modena)

 7

 10
FALSO EMANUELE-MOPEN (Modena)F  31
P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)

 63

 2

-

LOMBINI LUCA-FCCS (Forli')

 0

 0
LOMBINI LUCA-FCCS (Forli')F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 708063 ZUFFI FILIPPO RACS Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  2

 704806 LOMBINI LUCA FCCS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  1

 711826 ROSSI ELIA RAPLA Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  5

 721959 MARCHITTO FRANCESCO REKOA Qualificato 1,00  12  24  12 4 4  6

 721961 MAIOLI LUCA REKOA Qualificato 0,80  12  21  9 5 5  4

 722719 RENSI MATTIA BOICS Qualificato 0,80  12  21  9 5  7

 705969 MOLINARI PIETRO MOPEN Qualificato 0,80  11  24  13 7 7  4

 698970 MELANDRI LORENZO RALUG Qualificato 0,80  10  23  13 8 8  7

 715114 CONSIGLIO MAICOL RACS Qualificato 0,80  10  20  10 9 9  5

 724177 GARGIULO FEDERICO BOSPA Qualificato 0,80  8  19  11 10 10  3

 708608 MEGA GABRIELE PCPT Qualificato 0,80  6  18  12 11 11  3

 725066 SONCINI ELIA REKOA Qualificato 0,80  5  21  16 12 12  1

 723829 PACINI MATTIA RNARI Qualificato 0,80  5  17  12 13 13  4

 688435 ROMBOLI GIACOMO RACER Qualificato 0,60  7  13  6 14 14  3

 720062 D'ANGELANTONIO ALESSANDRO FCCS Qualificato 0,60  4  20  16 15 15  6

 723228 RESEDA ARFELLI FILIPPO FCCS Qualificato 0,60  0  11  11 16 16  7

 716565 GORI GIOVANNI RNARI Qualificato 0,60 -1  16  17 17 17  6

 718336 PAPARELLA MATHIAS GIOVANN FCCS Qualificato 0,50  0  21  21 18 18  2

 707793 DI LUZIO MATTEO BOCUS Qualificato 0,50  0  17  17 19 19  2

 723178 FANTINI GIACOMO RACER Qualificato 0,50 -7  15  22 20 20  2

 725070 FIANDRI LUCA REKOA Qualificato 0,40 -1  17  18 21 21  5

 713070 ZAMBONI ACHILLE LEON FCCS Qualificato 0,40 -1  11  12 22 22  3

 718999 CARLONCINI FRANCESCO BOICS Qualificato 0,40 -3  15  18 23 23  6

 719728 BARILE SAMUEL BOICS Qualificato 0,40 -3  11  14 24 24  3

 709243 DONATI STEFANO PCPT Qualificato 0,40 -4  17  21 25 25  5

 705962 SERENI ANDREA MOPEN Qualificato 0,40 -4  16  20 26 26  1

 724527 RAVA FEDERICO BOCUS Qualificato 0,40 -4  15  19 27 27  6

 708051 ROTONDI PIETRO RALUG Qualificato 0,40 -4  14  18 28 28  5

 700392 MAZZOTTI GIULIO FCCS Qualificato 0,40 -4  12  16 29 29  4

 724396 MORELLI GIOVANNI BOICS Qualificato 0,40 -5  16  21 30 30  1

 723234 PAGLIACCI NATHAN RACER Qualificato 0,40 -5  9  14 31 31  7

 723827 VENTURINI GIACOMO RNARI Qualificato 0,40 -6  9  15 32 32  7

 712700 CAPECCHI CARLO BOSPA Qualificato 0,33 -4  14  18 33 33  2

 724640 FALSO EMANUELE MOPEN Qualificato 0,33 -6  14  20 34 34  2

 725067 CARONE ANDREA REKOA Qualificato 0,33 -9  15  24 35 35  2

 708567 RAGGI ALESSANDRO RACER Qualificato 0,20 -1  18  19 36 36  1

 704990 BARTOLINI FEDERICO RALUG Qualificato 0,20 -11  12  23 37 37  4

 713863 SANTORO STEFANO SABATO BOSPA Qualificato 0,20 -12  10  22 38 38  1

 713861 ANGIOLI ALESSANDRO BOSPA Qualificato 0,00 -8  13  21 39 39  6

 724506 FANTINI ALESSANDRO BOCUS Qualificato 0,00 -11  4  15 40 40  7

 724179 BASSI JAY RAFFAELE WILL BOSPA Qualificato 0,00 -13  7  20 41 41  4

 724642 ANDREOLI ENRICO MOPEN Qualificato 0,00 -15  7  22 42 42  5

 725065 ANELLO EMANUELE REKOA Qualificato 0,00 -17  5  22 43 43  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SONCINI ELIA 725066 v4 V V V 2  0,800  5  21REKOA

 2 SERENI ANDREA 705962 3 2 V V 1  0,400 -4  16MOPEN

 3 MORELLI GIOVANNI 724396 4 V V 1 1  0,400 -5  16BOICS

 4 SANTORO STEFANO SABATO 713863 1 2 4 v3 0  0,200 -12  10BOSPA

 5 RAGGI ALESSANDRO 708567 3 4 V 2 4  0,200 -1  18RACER

 6 LOMBINI LUCA 704806 V V V V V  1,000  17  25FCCS

 2Girone N.

 1 FANTINI GIACOMO 723178 V v2 0 3 V 0  0,500 -7  15RACER

 2 FALSO EMANUELE 724640 4 v2 2 1 V 0  0,330 -6  14MOPEN

 3 CAPECCHI CARLO 712700 1 0 3 V v2 3  0,330 -4  14BOSPA

 4 DI LUZIO MATTEO 707793 V v3 v4 2 3 0  0,500  0  17BOCUS

 5 PAPARELLA MATHIAS GIOVANNI 718336 V V 4 v3 4 0  0,500  0  21FCCS

 6 CARONE ANDREA 725067 2 2 1 v4 V 1  0,330 -9  15REKOA

 7 ZUFFI FILIPPO 708063 V V V V V V  1,000  26  30RACS

 3Girone N.

 1 MEGA GABRIELE 708608 v4 V 0 V v4  0,800  6  18PCPT

 2 ZAMBONI ACHILLE LEON 713070 2 v3 v2 3 1  0,400 -1  11FCCS

 3 ANELLO EMANUELE 725065 0 2 0 1 2  0,000 -17  5REKOA

 4 ROMBOLI GIACOMO 688435 V 0 v4 1 v3  0,600  7  13RACER

 5 GARGIULO FEDERICO 724177 4 v4 V v2 v4  0,800  8  19BOSPA

 6 BARILE SAMUEL 719728 1 v2 V 2 1  0,400 -3  11BOICS

 4Girone N.

 1 MAIOLI LUCA 721961 V V V 1 V  0,800  12  21REKOA

 2 BASSI JAY RAFFAELE WILLEM 724179 0 2 3 2 0  0,000 -13  7BOSPA

 3 MOLINARI PIETRO 705969 4 V V V V  0,800  11  24MOPEN

 4 BARTOLINI FEDERICO 704990 1 v4 2 2 3  0,200 -11  12RALUG

 5 PACINI MATTIA 723829 v2 V 2 V v3  0,800  5  17RNARI

 6 MAZZOTTI GIULIO 700392 2 v1 2 V 2  0,400 -4  12FCCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ROTONDI PIETRO 708051 v3 V 2 1 3  0,400 -4  14RALUG

 2 ANDREOLI ENRICO 724642 1 3 0 2 1  0,000 -15  7MOPEN

 3 DONATI STEFANO 709243 4 V 1 3 v4  0,400 -4  17PCPT

 4 CONSIGLIO MAICOL 715114 v4 V V 1 V  0,800  10  20RACS

 5 ROSSI ELIA 711826 V V V V V  1,000  14  25RAPLA

 6 FIANDRI LUCA 725070 v4 v4 3 2 4  0,400 -1  17REKOA

 6Girone N.

 1 RAVA FEDERICO 724527 3 v4 3 0 V  0,400 -4  15BOCUS

 2 GORI GIOVANNI 716565 v4 v3 0 4 V  0,600 -1  16RNARI

 3 ANGIOLI ALESSANDRO 713861 3 2 3 3 2  0,000 -8  13BOSPA

 4 D'ANGELANTONIO ALESSANDRO 720062 V V v4 4 2  0,600  4  20FCCS

 5 MARCHITTO FRANCESCO 721959 V V V V v4  1,000  12  24REKOA

 6 CARLONCINI FRANCESCO 718999 2 2 V V 1  0,400 -3  15BOICS

 7Girone N.

 1 FANTINI ALESSANDRO 724506 1 0 1 1 1  0,000 -11  4BOCUS

 2 RESEDA ARFELLI FILIPPO 723228 v2 v2 2 4 v1  0,600  0  11FCCS

 3 PAGLIACCI NATHAN 723234 v1 1 v3 1 3  0,400 -5  9RACER

 4 RENSI MATTIA 722719 V v4 2 V V  0,800  12  21BOICS

 5 MELANDRI LORENZO 698970 V V V 3 V  0,800  10  23RALUG

 6 VENTURINI GIACOMO 723827 v2 0 V 0 2  0,400 -6  9RNARI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LOMBINI LUCA 26/02/13  704806 71 FCCSSI

ZUFFI FILIPPO 15/05/13  708063 112 RACSSI

ROMBOLI GIACOMO 29/01/13  688435 353 RACERSI

MOLINARI PIETRO 18/02/13  705969 374 MOPENSI

ROSSI ELIA 30/10/13  711826 755 RAPLASI

MARCHITTO FRANCESCO 16/04/13  721959 996 REKOASI

RENSI MATTIA 04/01/13  722719 1057 BOICSSI

MELANDRI LORENZO 18/06/13  698970 1068 RALUGSI

GORI GIOVANNI 03/01/13  716565 1109 RNARISI

CONSIGLIO MAICOL 21/10/13  715114 11110 RACSSI

MAIOLI LUCA 23/03/13  721961 13511 REKOASI

BARILE SAMUEL 29/06/13  719728 15812 BOICSSI

DI LUZIO MATTEO 27/09/13  707793 16913 BOCUSSI

RAGGI ALESSANDRO 29/05/13  708567 17314 RACERSI

SERENI ANDREA 27/04/13  705962 22015 MOPENSI

CAPECCHI CARLO 20/08/13  712700 22316 BOSPASI

MEGA GABRIELE 27/03/13  708608 23417 PCPTSI

BARTOLINI FEDERICO 06/08/13  704990 23518 RALUGSI

ROTONDI PIETRO 08/04/13  708051 23719 RALUGSI

CARLONCINI FRANCESCO 16/04/13  718999 24120 BOICSSI

RESEDA ARFELLI FILIPPO 19/03/13  723228 24321 FCCSSI

PAGLIACCI NATHAN 06/03/13  723234 24422 RACERSI

D'ANGELANTONIO ALESSANDRO 19/06/13  720062 24623 FCCSSI

ANDREOLI ENRICO 12/07/13  724642 25424 MOPENSI

PACINI MATTIA 25/02/13  723829 25525 RNARISI

ZAMBONI ACHILLE LEON 09/01/13  713070 25626 FCCSSI

FALSO EMANUELE 05/04/13  724640 25727 MOPENSI

SANTORO STEFANO SABATO 21/12/13  713863 26928 BOSPASI

FANTINI GIACOMO 02/09/13  723178 28329 RACERSI

MAZZOTTI GIULIO 24/12/13  700392 28430 FCCSSI

MORELLI GIOVANNI 02/07/13  724396 28731 BOICSSI

GARGIULO FEDERICO 22/06/13  724177 29932 BOSPASI

DONATI STEFANO 27/10/13  709243 30733 PCPTSI

RAVA FEDERICO 02/09/13  724527 30934 BOCUSSI

FANTINI ALESSANDRO 06/08/13  724506 31135 BOCUSSI

BASSI JAY RAFFAELE WIL 28/04/13  724179 31236 BOSPASI

ANGIOLI ALESSANDRO 18/05/13  713861 31337 BOSPASI

ANELLO EMANUELE 14/08/13  725065 9.99938 REKOASI

CARONE ANDREA 02/09/13  725067 9.99939 REKOASI

FIANDRI LUCA 06/08/13  725070 9.99940 REKOASI

PAPARELLA MATHIAS GIOVAN 16/09/13  718336 9.99941 FCCSSI

SONCINI ELIA 18/11/13  725066 9.99942 REKOASI

VENTURINI GIACOMO 14/01/13  723827 9.99943 RNARISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI LUZIO MATTEO 27/09/13 707793  169BOCUS-CUS BOLOGNA SI

FANTINI ALESSANDRO 06/08/13 724506  311SI

RAVA FEDERICO 02/09/13 724527  309SI

BARILE SAMUEL 29/06/13 719728  158BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

CARLONCINI FRANCESCO 16/04/13 718999  241SI

MORELLI GIOVANNI 02/07/13 724396  287SI

RENSI MATTIA 04/01/13 722719  105SI

ANGIOLI ALESSANDRO 18/05/13 713861  313BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

BASSI JAY RAFFAELE W 28/04/13 724179  312SI

CAPECCHI CARLO 20/08/13 712700  223SI

GARGIULO FEDERICO 22/06/13 724177  299SI

SANTORO STEFANO SABAT 21/12/13 713863  269SI

D'ANGELANTONI ALESSANDRO 19/06/13 720062  246FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

LOMBINI LUCA 26/02/13 704806  7SI

MAZZOTTI GIULIO 24/12/13 700392  284SI

PAPARELLA MATHIAS GIOVA 16/09/13 718336  9.999SI

RESEDA ARFELLI FILIPPO 19/03/13 723228  243SI

ZAMBONI ACHILLE LEON 09/01/13 713070  256SI

ANDREOLI ENRICO 12/07/13 724642  254MOPEN-PENTAMODENA SI

FALSO EMANUELE 05/04/13 724640  257SI

MOLINARI PIETRO 18/02/13 705969  37SI

SERENI ANDREA 27/04/13 705962  220SI

DONATI STEFANO 27/10/13 709243  307PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MEGA GABRIELE 27/03/13 708608  234SI

FANTINI GIACOMO 02/09/13 723178  283RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

PAGLIACCI NATHAN 06/03/13 723234  244SI

RAGGI ALESSANDRO 29/05/13 708567  173SI

ROMBOLI GIACOMO 29/01/13 688435  35SI

CONSIGLIO MAICOL 21/10/13 715114  111RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ZUFFI FILIPPO 15/05/13 708063  11SI

BARTOLINI FEDERICO 06/08/13 704990  235RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

MELANDRI LORENZO 18/06/13 698970  106SI

ROTONDI PIETRO 08/04/13 708051  237SI

ROSSI ELIA 30/10/13 711826  75RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

ANELLO EMANUELE 14/08/13 725065  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CARONE ANDREA 02/09/13 725067  9.999SI

FIANDRI LUCA 06/08/13 725070  9.999SI

MAIOLI LUCA 23/03/13 721961  135SI

MARCHITTO FRANCESCO 16/04/13 721959  99SI

SONCINI ELIA 18/11/13 725066  9.999SI

GORI GIOVANNI 03/01/13 716565  110RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

PACINI MATTIA 25/02/13 723829  255SI

VENTURINI GIACOMO 14/01/13 723827  9.999SI
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